DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000000010016000 BLADIMIR  CAMACHO
ROBAYO

EL RECREO VDA
GUADUALES 74183413 $172.264.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

010050320230919105317000 $373.400,00 2022,2023

SON: Trescientos Setenta y Tres Mil Cuatrocientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$689.136,00 $185.800,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $373.400,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO
2023-09-27 BBVA COLOMBIA 077 04244-8 $373.400,00